

Lechovice - Rekonstrukce výtlaku vodovodu

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: S21-034-0135

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Obec Lechovice

Sídlo: Lechovice 32, 671 63 Lechovice
Zastoupený: Žanetou Dohnalovou – starostkou obce
IČO: 00637424
DIČ: CZ00637424

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Žaneta Dohnalová – starostka obce

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Zastoupený: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby MORAVA
Korespondenční adresa: Brněnská 42, 695 01 Hodonín
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032
Číslo účtu: ČSOB, a.s. 212269343 / 0300
Telefon: 518307451
Fax: 518307450

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Tomáš Hrabina – ředitel oblasti Hodonín
Ing. Jiří Štukavec – výrobně-technický ředitel
oba na základě plné moci

Ve věcech technických Petr Sokola - hlavní stavbyvedoucí

Ve věcech plnění a převzetí díla Petr Sokola - hlavní stavbyvedoucí

Stavbyvedoucí: Petr Sokola

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřeli dle Občanského zákoníku České republiky v platném znění dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě o dílo v tomto znění:

I.

1.1. Článek IV. – „Předmět díla“ se upravuje následovně:

Na základě dohody smluvních stran se upravuje rozsah prací.
Nový rozsah prací je blíže specifikován přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

1.2. Článek V. – „Cena a platební podmínky“ se upravuje následovně:

Změny uvedené v odst. 1.1. tohoto dodatku nemají vliv na celkovou cenu díla a nemění ji.

Celková cena díla vč. dodatku č.1 bez DPH: 789 643,25 Kč

K celkové ceně stavby bude dopočteno DPH dle platných sazeb.

II.

2.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.

2.2. Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha: Položkové rozpočty Dodatku č1

V Lechovicích, dne: 2.12.2020

Za Objednatele

Za Zhotovitele

OBEC LECHOVICE

Lechovice 32, 671 63

IČO: 00637424

DiČ: CZ00637424

Dohnalová

Žaneta Dohnalová, starostka



Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín



Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 8032

ROZPOČET MNP a protlaku vodovodu

Stavba: Lechovice - Rekonstrukce výtlačku vodovodu

Místo: Lechovice

Datum: 21.10.2020

Objednatel: Obec Lechovice

Projektant:

Zhotovitel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dop

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-226 019,56

HSV - Práce a dodávky HSV

-221 019,56

1 - Zemní práce

-149 779,65

1	K	111201101	Vyřízení povolení ke kácení stromů na OÚ, odstranění křovin a pokácení stromů i s kořeny a pařezy, včetně spalení - za celou stavbu	kpl	-1,000	8 000,00	-8 000,00
2	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní hrabanky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,000	45,00	0,00
3	K	121112012	Sejmutí ornice nebo lesní hrabanky ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění	m3	-8,400	215,00	-1 806,00
4	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,000	1 312,00	0,00
5	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	0,000	25,00	0,00
6	K	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	-11,550	1 432,00	-16 539,60
7	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-5,775	87,00	-502,43
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	0,000	79,00	0,00
9	K	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	-11,550	947,00	-10 937,85
10	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-17,334	229,00	-3 969,49
11	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-145,432	87,00	-12 652,61
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-72,225	120,00	-8 667,00
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - ručně	m3	-17,334	163,00	-2 825,44
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-72,225	15,00	-1 083,38
15	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-130,005	80,00	-10 400,40
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	99,00	0,00
17	K	174101101R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - ručně	m3	0,000	115,00	0,00
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítí, uloženou do 3 m	m3	-33,014	612,00	-20 204,57
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-17,009	249,00	-4 235,24
20	M	58337310	Štěrkopisek frakce 0-4 třída B	t	-100,048	430,00	-43 020,64
21	K	181301104	Rozprostření ornice nebo lesní hrabanky tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	97,00	0,00
22	K	181301104R	Rozprostření ornice nebo lesní hrabanky tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 - ručně	m2	-35,000	141,00	-4 935,00
22a	K	141721253	Řízený zemní protlak délky do 100 m hloubky do 6 m s protlačení potrubí vnějšího průměru vrtu do 140	m	80,000	2 120,00	169 600,00
22b	K	871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5,4 mm	m	80,000	94,80	7 584,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22c			Přistavení techniky, stavební připravenost	kpl	1,000	26 500,00	26 500,00

4 - Vodorovné konstrukce

-18 374,72

23	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	-16,406	1 120,00	-18 374,72
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

8 - Trubní vedení

-13 650,00

24	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	0,000	3 500,00	0,00
25	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	0,000	600,00	0,00
26	M	55253745	Spojka DN 80 - jistěná proti posunu hrdlo/příruba	kus	0,000	5 000,00	0,00
27	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	-80,000	150,00	-12 000,00
28	M	28613620	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 90x5,4 dl. 12m	m	0,000	216,00	0,00
29	K	877241101	Montáž elektrotvarovek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	-3,000	250,00	-750,00
30	M	28613974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90	kus	-3,000	300,00	-900,00
31	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrčku z polypropylénu d90	kus	0,000	600,00	0,00
32	M	FF485527W	Lemový nákrček PE100 SDR11 d90	ks	0,000	950,00	0,00
33	K	877241110	Montáž elektrokolen 30° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	0,000	250,00	0,00
34	M	28614948	elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 d 90	kus	0,000	1 350,00	0,00
35	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do DN 80	m	0,000	30,00	0,00
36	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	0,000	35,00	0,00
37	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	0,000	3 500,00	0,00
38	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	0,000	45,00	0,00
39	K	899722112	Krytí potrubí z plastů vystražnou fólií z PVC 25 cm	m	0,000	15,00	0,00

998 - Přesun hmot

-39 215,19

40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-61,178	641,00	-39 215,19
----	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-5 000,00

41	K	011314000	Archeologický dohled	...	-1,000	5 000,00	-5 000,00
42	K	011503000	Pasportizace území stavby a jejího okolí	...	0,000	5 000,00	0,00
43	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	0,000	10 000,00	0,00
44	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	0,000	10 000,00	0,00
45	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	0,000	10 000,00	0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

46	K	030001000	Zařízení staveniště	...	0,000	60 000,00	0,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	------

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

47	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	0,000	10 000,00	0,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	-----------	------

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

48	K	071103000	Součinnost s provozovatelem sítě	...	0,000	10 000,00	0,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	-----------	------

MÉNĚPRÁCE -226 019,56
VÍCEPRÁCE 203 684,00

úspora: -22 335,56

2x domovní připojení z nového řadu

Stavba:

Lechovice - Rekonstrukce výtlačku vodovodu

Místo: Lechovice

Datum: 24.11.2020

Zadavatel: Obec Lechovice

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORA' Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 335,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 335,56
D	8		Trubní vedení				22 304,00
np1	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	975,000	1 950,00
np2	M	552	zemní souprava teleskopická pro venti navrt. pasu	kus	2,000	997,00	1 994,00
np3	M	mat	navrtávací pas 90-G1" s kulovým kohoutem a koncovkou 32 mm pro potrubí PE	kus	2,000	3 401,00	6 802,00
np4	M	5561R4	spojka ISIFLO T100 d 34x32 spec. rozměr	kus	2,000	735,00	1 470,00
np5	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	2,000	987,00	1 974,00
np6	M	422914520	poklop litinový -hydrantový	kus	2,000	1 905,00	3 810,00
np7	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2" ostatní typ	kus	2,000	119,00	238,00
np8	M	mat	odvzdušňovač plovákový DN25 HILL PN10 (před navrt pas)	kus	2,000	2 033,00	4 066,00
D	998		Přesun hmot				31,56
188	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,139	227,00	31,56